
KIERUNEK ZACHODNI / CENTRUM WARSZAWY

WESTERN DIRECTION / CENTRE OF THE CITY

W-wa 

Śródmieście 

(The City 

Centre)

W-wa Zachodnia kierunek (do) / direction przewoźnik / operator
nr poc. / train 

number

22:23 22:29 Pruszków SKM 504288

22:47 22:53 W-wa Zachodnia KM 9566

22:51 23:00 W-wa Zachodnia SKM 114202

22:56 23:04 W-wa Zachodnia SKM 884222

23:01 23:07 Pruszków SKM 554222

23:06 23:12 Łowicz Główny KM 426

23:11 23:17 Skierniewice KM 244

23:16 23:22 Warka KM 12324

23:19 23:26 W-wa Zachodnia KM 9830

23:23 23:30 W-wa Zachodnia SKM 884224

23:31 23:37 Pruszków SKM 504290

23:38 23:44 Żyrardów KM 274

23:42 23:48 Sochaczew KM 472

23:46 23:53 W-wa Zachodnia KM 2148

23:49 23:59 W-wa Zachodnia SKM 884226

23:57 0:06 W-wa Zachodnia SKM 554224

W-wa 

Centralna
(The City Centre)

W-wa Zachodnia
kierunek  / direction

(przez / via)
przewoźnik / operator

nr poc. / train 

number

22:50 22:55
Kołobrzeg

 (Toruń, Bydgoszcz, Gdańsk)
 PKP IC 38202

23:15 23:20

Jelenia Góra 

(Częstochowa, Katowice, 

Wrocław)

PKP IC 16200

23:20 23:25 Szczecin Gł. (Poznań) PKP IC 18200

KIERUNEK WSCHODNI
EASTERN DIRECTION

W-wa 

Zachodnia

W-wa 

Śródmieście 
(The City Centre)

W-wa Stadion 

(STADIUM)
W-wa Wschodnia kierunek (do) / direction: przewoźnik / operator

nr poc. / train 

number

22:15 22:21 22:27 22:29 W-wa Wschodnia KM 9238

22:28 22:35 22:41 22:43 Sulejówek Miłosna SKM 104285

22:33 22:40 22:46 22:48 W-wa Wschodnia KM 21259

22:38 22:45 22:51 22:54 Dęblin KM 1241

22:43 22:50 22:56 23:00 Mińsk Mazowiecki KM 801

22:47 22:54 22:59 23:02 Otwock SKM 304289

22:51 22:58 23:03 23:07 Sulejówek Miłosna SKM 104287

22:56 23:03 23:08 23:10 W-wa Wschodnia KM 9425

23:00 23:06 23:12 23:15 Siedlce KM 11247

23:22 23:29 23:34 23:37 Otwock SKM 304291

23:32 23:39 23:44 23:47 Pilawa KM 569

23:37 23:44 23:49 23:51 W-wa Wschodnia KM 9241

23:00

22:17

W-wa Stadion 

(STADIUM)

22:55

22:50

22:45

22:41

23:05

26.03.2013 - ODJAZDY POCIĄGÓW PO MECZU POLSKA - SAN MARINO

UWAGA!

W-wa Wschodnia

ATTENTION!

DEPARTURES OF TRAINS AFTER POLAND VS. SAN MARINO MATCH 

23:51

23:43

23:40

23:36

23:07

23:02

22:38

POCIĄGI DALEKOBIEŻNE / LONG-DISTANCE TRAINS

23:32

23:25

23:17

23:13

23:10


